
Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 26 del 31Luglio 2007 
U.O. “Difesa del Suolo” 
 
OGGETTO: Produzione guida divulgativa sui pani tipici dell’area Apuana e sulla “Via dei 
Pani delle Apuane”. Concessione proroga termini di presentazione della guida. 

 
 
 
 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale, è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
___________________ 

 
 

ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.° del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 50 del 
21.09.1999, assunta con i poteri del Consiglio di Gestione, con la 
quale è stato approvato il nuovo Regolamento sull'ordinamento 
degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Esecutiva del Parco n. 03 in 
data 10.01.2007, con la quale sono stati nominati i responsabili 
delle UU.OO del Parco; 
 
Considerato che con propria determinazione n. 13 in data 
11.04.2007, veniva affidato un incarico per la produzione di una 
guida divulgativa sui pani tipici dell’area Apuana e sulla “Via dei 
Pani delle Apuane” in attuazione dell’omonimo progetto”; 
 
Considerato che nel relativo Disciplinare D’incarico, approvato 
con determinazione n. 09 del 08.03.2007, era prevista quale data 
di scadenza per l’espletamento dell’incarico il 31.07.2007, salvo 
quanto disposto dall’art. 11 in materia di “Proroghe”; 
 
Vista la richiesta di proroga dei termini di presentazione della 
guida divulgativa sui pani tipici dell’area Apuana e sulla “Via dei 
Pani delle Apuane”, presentata dalla Dott.ssa Agronomo Angela 
Ulivi, presa visione dello stato dell’arte del lavoro fin qui svolto e 
ritenuto di concedere una proroga dei termini; 
 

DETERMINA 
 
Di stabilire la data del 30 agosto 2007, quale termine ultimo per la 
presentazione della guida divulgativa sui pani tipici dell’area 
Apuana e sulla “Via dei Pani delle Apuane” in attuazione 
dell’omonimo progetto. 
 

DETERMINA INOLTRE 
 

Di dichiarare che la presente determinazione entri 
immediatamente in vigore. 
 

                       Il Responsabile U.O. Difesa del Suolo 
                                  (Per. Agr. Gianfranco Genovesi) 



 


